OFÍCIO VEREADOR n° 1486/2015
São Roque, 01 de julho de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que sejam construídos banheiros públicos na Praça Takeshi Ishimaru, no Distrito de São João Novo.
Em que pese sua importância e a privilegiada localização no Distrito de São João Novo, a Praça Takeshi Ishimaru não conta com banheiros públicos para a população. No local são realizadas as feiras do Distrito e a implantação desses sanitários atenderia também feirantes e consumidores, vindo assim ao encontro dos anseios da população local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/07/2015 - 09:43:36 04850/2015/les